
ID Piket Nota

16041134 50 6

15041047 50 6

17041015 50 6

17041017 50 6

14041065 50 6

Bankat dhe Afarizmi Bankar

Rezultatet e Provimit
Afati i provimit: prill 2020

Konsultimet: 11 qershor 2020, ora 16:00

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa


